COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO

Diretoria Administrativa

Superintendência de Licitações e Contratos

CORSAN

Rua Caldas Junior, 120  –  18º andar  –  Centro  – Porto Alegre – RS  –  CEP 90.010.260  –  Fone (0xx51)-3215-5605

PE Nº 071/16

Assunto: Resultado da Habilitação

 De acordo com o previsto na obs. do item 4.2 Da Habilitação (Fl. 7) do
Edital do Pregão Eletrônico nº 071/16-SULIC/CORSAN, informo que às
11h00min do dia 06/09/2016, será comunicado no Sistema de Compras do
Pregão On Line Banrisul o resultado final da fase de habilitação das
licitantes melhor classificadas em todos os LOTES.

Porto Alegre, 05 de setembro de 2016.

Atenciosamente,

p/ Fernanda Nascimento da Silva
Pregoeira

Antonio Luiz Roda de Almeida

Pregoeiro